
 2021年 7月 22日 

牛久愛和総合病院 

A館 7階スポーツリラックス 

 

加圧トレーニング事業サービス休止のご案内 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、加圧トレーニング担当インストラクターの退職に伴い、加圧トレーニング事業

サービスの提供及び加圧会員の新規募集を下記の通り、休止させて頂くこととなりました。

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。尚、

有効期間内の回数券をお持ちの会員様で、サービス提供期間内に消化できなかった場合は、

残数分を返金対応させて頂きますのでフロント、またはお電話にてお申し付けください。 

急なご案内となり、大変申し訳ございませんが今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【休止内容】 

・加圧トレーニング 

・加圧体験 

 

【休止期間】 

・2021年 8月 23日(月)～当面のあいだ 

 

【回数券有効期間】 

・～2021年 8月 21日(土) 

※購入価格より単価を算出し、残数分を返金させていただきます。 

 

【ご不明な点等の連絡先】 

電話番号：029-874-8791（スポーツリラックス直通） 

電話受付時間：平日(月曜～金曜) 8：30～21：00 

土曜・祝日     8：30～17：00（日曜日は除く） 

 

 

 以上 


